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HOBOKY3HELKKW rOPOACKOWN OKPYT
AOMUHUNCTPALINA TOPOJA HOBOKY3HELIKA
KOMUWTET OGPA30BAHUSA N AYKW

[MPNKAS

ot 11.02.2021 Ne316

O npoBeseHUN PermoHanbHbIX
KOHTPO/IbHbLIX PaboT no XumMuun, gusmke
M MHOCTPaHHbLIM A3blKkam B 10-X Knaccax
06LeobpazoBaTenbHbIX opraHusauuii
ropoga HoBoky3HeLka

Ha ocHoBaHuMM npuka3oB MwuHucTepcTBa 06pasoBaHus U Haykum Kysbacca OT
29.01.2021 Ne 97 «O npoBefeHUN pernoHanbHONW KOHTPONIbHOW paboTbl MO XUMUN B
10-x  knmaccax 06ueobpa3oBaTenbHbIX  OpraHusayuii  KemepoBcKoi  obnactu-
Kysb6acca», 0T 29.01.2021 Ne 98 «O npoBefieHNN PErMoHanbHOM KOHTPONbHOW paboThl
MO MHOCTPaAHHbIM A3blKaM (aHIIMACKOMY, HeMeLKOMY, (hpaHLy3cKoMy) B 10-x Knaccax
obuweobpasoBarteNibHbIX  opraHu3aunin  KemepoBckoir  obnactu-Kysbacca», oT
29.01.2021 Ne 101 «O npoBeAeHUN PervoHanbHON KOHTPONLHOW paboTbl N0 (M3NKe B
10-x Knaccax 06Le06pa3oBaTe/ibHbIX opraHun3aunin Kemeposckoit o6nactun-Kysbacca»

NMPNKA3BIBAIO:

1 PykoBoAWUTENAM MYHMUUUNANbHbLIX 06LLe06pasoBaTe/lbHbIX OpraHu3aLlum,
y4yacTBYIOLMNX B PErnmoHasbHbIX KOHTPOJIbHbIX paboTax Mo XUMWUW, (U3NKE W
MHOCTPaHHbIM A3blkam (ganee - PKP) cornacHo nMpUIOXKeHUK0 K HacTosWwemy
npukasy:

1.1. MNMposectn PKP B 10-Xx Knaccax B cnepyoLime CpoKu:

- 18 theBpana 2021r. N0 MHOCTPAHHbLIM A3bIKaM;
- 25 tpeBpanga 2021r. No XMMuK;
- 10 mapTa 2021r. No (hn3MKe.

1.2. OpraHuszoBaTb npoBefeHne PKP ¢ yyeToM 3anmaemMmosiormyeckomn
CUTyauuu, CBA3aHHOM C pacnpoCTpaHEHWEM HOBOW KOPOHaBMPYCHOW WH(EKLNN
COV1D-19 wu c¢ cobnogeHmem  TpeboBaHMA  PocnoTpebHagsopa  (NMUCbMO
PocnoTtpebHagsopa «O HanpaBneHWM peKoMeHAaunin no opraHusauum paboTsbl
ob6paszoBaTtefibHbIX opraHuzauuii» ot 08.05.2020 Ne 02/8900-2020-24)



1.3. OpraHn3oBaTb pPa3bACHUTENIbHYI0 PaboTy € yvawMMucs, ux poauTensiMmm
(3aKOHHbIMK NpeAcTaBUTENAMM) O Lenax v 3agadvax nposegeHuns PKP.

1.4.  OpraHu3oBaTtb paboTy LIKONbHbIX MPeAMETHbLIX KOMUCCUIA 151 NPOBEPKU
pa3BepHYTbIX OTBETOB Ha 3ajaHua 17 n 18 yyacTHMKoB PKP no xmmum n Ha 3agaHus
16 1 17 yyacTHukoB PKP no gmsnke.

2. 3aBefylOWMM panoHHbIMW OoTgenamum obpasoBaHus (Pe3HnuyeHko B.H.,
Knapgosa I'.B., TaHbkoBa H.M., n.0. BaHuoBa J1.A., Paro3nHa T.H.) 4oBecTun faHHbIR
npuMKas [0 CBefleHWs pykKoBoauTenei obuieobpasoBaTefibHbIX — OpraHu3auni,
yyacTteytouwmx B PKP.

3. Bo03n0XuTb nepcoHanbHYK  OTBETCTBEHHOCTb 3a cobnofeHVe  Mep
MH(OpMaLMOHHO 6e30MacHOCTM Ha BCex aTanax nposefeHns PKP Ha pykoBoguTenei
06LeobpasoBaTeibHbIX OpraHu3almi, yyacteyrowmx 8 PKP.

4. KOHTpPO/b 3a NCNONHEHUEM NMPUKa3a BO3N0XUTbL Ha benosy .M., HayanbHUKa
oTaena obuero o6pasosaHns KOuH.

lNpepcepatens KomuTeTa FO.A. ConoBbeBa



10

n/n

©Woo N> WD

W W W W W W WWWMNNDDNDDNDNDNDDNDDNNDMNDDNDND
A>T RN PrOoOwdINoT RN OB REERRROED

MpunoxeHwne
K npukasy KOuH
ot 11.02.2021 Ne316

Cnmncok o6uieobpazoBaTefibHbIX OpraHu3aLuii,

y4acTBYHOLWKUX B PETMOHaNIbHbIX KOHTPOJ/IbHbIX pa60Tax

Mpegmet

dunsnka
dusnka
dunsnka
dunsnka
dunsnka
dunsnka
dunsnka
dunsnka
dunsnka
dunsnka
dunsnka
dunsnka
dunsnka
dunsnka
dunsnka
dunsnka
Xumns
Xumus
Xumns
Xumns
Xumus
Xumns
Xumus
Xumns
Xumus
Xumus
Xumus
AHTINACKWNIA A3bIK
AHTINACKNIA 93bIK
AHTINACKUIA A3bIK
AHTINACKNIA A3bIK
AHTINACKNA A3bIK
AHTNACKNA A3bIK
AHTINACKNIA A3bIK
AHTNACKNIA A3bIK
AHTNACKNIA A3bIK
AHTNACKNA A3bIK
AHTINACKNIA A3bIK

HanmeHoBaHue OO

MBHOY "/lnueid No11"
MBHOY "l'mmHa3ua Ne 17"
MBOY "/lnugeit No 34"
MBHOY "I'mumHa3usa Ne 44"
MBOY "COLLU Ne 55"
MBHOY "nueii No 84"
MBOY "COLU Ne 97"
MBHOY "Muuei No 111"
MBHOY "/lnueii No 84"
MBOY "Munugeit No 35"
MBOY "Nuugeit "No 46"
MBOY "COLLU Ne 79"
MAOQOY "COLU Ne81"
MBOY "I mmHazna Ne 32"
MBHOY "I umHa3ns Ne 59"
MBOY "COLL Ne65"
MBHOY "Jlnueit Ne 11"
MBHOY "TI'umHa3ma Ne 17"
MBOY "Muuein No 34"
MBHOY "/lnueii No 84"
MBHOY "Nnueid No 111"
MBHOY "nueii No 84"
MAOY "COLU Ne 110"
YMBOY "COLLU Ne 79"
MBOY "COLU Ne71"
MBQOY "I'mmHazns Ne 32"
MBHOY "I'mumHa3una Ne 59"
MB HOY "/nuei Ne84"
MBHOY "NMunueii Nel1"
MBHOY ""I'uMHa3na Nel7"
MBOY COLL No72
MB HOY "Nuugein Ne84"
MBHOY "NMuueii No111"
MBOY "Nuugeli "No46"
MAOY COLL Ne81

YOY "lNpaBocnasHas rumHasuns"

MBOY "COLU Ne 107"
MAQY "COLW Ne 112 ¢ YW

Konnyectso
YYaCTHUKOB
20
14
22
13
29
26
14
10
26
10
5
10
22
8
15
10
25
9
22
49
10
49
21
10
4
9
13
46
20
23
50
46
20
5
47
7
25
23



